
1 東獣発第 176 号 

令和 2 年 2 月 19 日 

公益社団法人 東京都獣医師会 

賛助会員 各位 

公益社団法人 東京都獣医師会 

会長 村中 志朗 

（公 印 省 略） 

  

 

 

令和元年度第 1 回賛助会員ミーティングおよびボーリング大会開催中止のお知らせ 

 

 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本会事業に格別なるご理解とご協力を賜っておりますことを、厚く御礼申

し上げます。 

さてこの度、令和 2 年 2 月 28 日に令和元年度第 1 回賛助会員ミーティングおよびボ

ーリング大会の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス（2019-nCoV）が東

京都内でも複数の感染者が確認されているという状況を受け、参加者の健康・安全面を

第一に考慮した結果、多数の参加者が集うミーティングおよびボーリング大会の開催を

中止することにいたしました。 

お申込みいただいた皆様につきまして、大変御迷惑をおかけしますことお詫び申し上

げます。 

この度の感染拡大が収束する目処については、現状では判断ができない状況にあるた

め、現時点では一旦中止のご案内とさせていただき、この先の状況を見ながら、開催の

可否を検討し、改めてお知らせさせていただきます。 

なお、ミーティング当日に配布予定でした下記資料を同封させていただきます。何卒

宜しくお願い致します。 

 

 

 


